[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.06.2015 г.    № 357
      г. Бутурлиновка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 23 ноября 2006 года № 92 «О введении в действие земельного налога, установление ставок и сроков уплаты»
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года № 146-ФЗ, Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, на основании обращения      БУЗ ВО «Бутурлиновская районная больница», Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 23 ноября 2006 года № 92 «О введении в действие земельного налога, установление ставок и сроков уплаты» изменения следующего содержания:
1.1. Статью 6 дополнить частью 6.6. следующего содержания:

«6.6. 1,25% процента от кадастровой стоимости участка в отношении земельных участков под объектами здравоохранения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                        Е.Ф. Дмитренко
Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                           В.В. Лепехина